
Přejeme mnoho Božího požehnání těm, 
kteří mají narozeniny v tomto měsíci: 

 

Zveme všechny oslavence na 1. regionální 
neděli na shromáždění k našemu "narozeninovému košíčku" Nebudete-li 

moct, nevadí – malý dáreček a požehnání si můžete u nás vyzvednout i 

zpětně, a to některou z dalších "přacích" nedělí po shromáždění. 
Renata Kunzmannová. 

 
Záznamy kázání za uplynulé období jsou k dispozici na  

web. stránkách: sbor.kspraha.cz/regiony/vychod/kazani 

Sborový dopis si můžete přečíst na sd.kaes.cz 

Své příspěvky či oznámení můžete posílat na adresu Bulletinu:  

jakub.homolka kaes.cz nebo telefonicky na mob.: 776158399. 

Bohuslav Címl 

Marcela Ondráková 

Ruth Kubíčková 

Petr, ml. Hrdina 

Hana Pospíšilová 

Vojtěch Čihák 

Zuzana Mourková 

Dana Víznerová 

Marie Podruhová 

 

 
 

Zpravodaj regionu Východ – 
Sbor Křesťanské společenství Praha  

 
neděle 14. října 2018 

 

Káže: Jan Krišica, vede: Ota Kunzmann st., 
chvály: Ben Drápal. 

 

 
neděle 21. října 2018 

 

Výroční shromáždění 
 

Káže: Luboš Ondráček, vede: Ota Kunzmann st., 
chvály: Anna a Renča Kunzmannovy, Viktor 

Tuto neděli bude večeře Páně. 

 

 
neděle 28. října 2018 

 

Káže: Hanka Pospíšilová a Lenka Pucová, vede: Ota Kunzmann st., 
chvály: Renča Kunzmannová a Kuba Homolka. 



Vedoucí regionu: 
Pastor: Otakar Kunzmann st. (otakunzmann volny.cz,  604 802 024) 

Starší: Otakar Kunzmann ml. (kunzmann.o gmail.com ), 

 Jan Krišica (jankrisica gmail.com), Petr Nový (petr.novy1 gmail.com) 

Vedoucí služebností: 

Diakoni: Petr Homolka (724 435 405) a Jiřina Homolková (776 158 399) 
Vedoucí nedělní školy: Petr Mourek (776 740 093) 

Vedoucí modlitebně-prorockého týmu: Jana Říhová (774 442 738) 

Vedoucí chval: Ben Drápal (be.de.pal gmail.com) 

 
 

Regionální modlitební 

Každou neděli (kromě 1. v měsíci) od 

15 hod. v knihovně. Přijďte se 

modlit za náš region, za 

shromáždění a případně i za osobní 

potřeby. 

Sborová modlitební 

15. 10. 18:00 – 19:30 na Žertvách. 

 

Sborové bohoslužby 

4. 11. 15:00 Kulturní dům Ládví 
Chvály: hudební skupina „Big Band“ 

složená z více sborových chváličů 

Kázání: Jakub Limr – Spolu šťastni až 

do smrti? 

 

 

Skupinky 

Na našem regionu v současné době funguje 9 skupinek. Všechny (kromě 
jedné) jsou otevřené pro nově příchozí. Zde jsou jména vedoucích a 
kontakt na ně: 

 

 Luboš Patočka (lubospatocka seznam.cz) 

 Jaroslav Novák a Petr Homolka (724435405; hompetr gmail.com) 

 Michaela Maratová (775169770; maratovam seznam.cz) 

 Veronika Hájková gugpacenpo seznam.cz. 

 Renata Kunzmannová st. (r.kunzmannova seznam.cz) 

 Otakar a Marie Kunzmannovi (kunzmann.o gmail.com) 

 Jan Krišica (jankrisica gmail.com) 

 Jan a Johana Vraštilovi (Vrastil.Honza seznam.cz)  

Co je před námi: 
 

Kurz o misii 
Sedm setkání pro zájemce o misii od 17. 10. do 5. 12. 
Přihlášky a info na kurz.misie@seznam.cz 
 

Podzimky 2018: Nežij za skleněnou zdí 
Od 26. do 29. 10. Více na mladezpraha.kaes.cz/podzimky 
 

Stánek uctívání – uctívací a modlitební stráž 
Od pátku 2. 11. od 16:00 do neděle 4. 11 do 14:00. 
Více na sborovém webu.  
 

Eva Evě 
Od 9. do 10. 11. Víkend pro dívky od 14 do 18 let. 
 

 

Sborová měsíční modlitební témata: 
 

 Za manželství a rodinu 5x10 % – snížení počtu rozvodů, umělých potratů 

a dětí narozených mimo manželství o 10 % a nárůst počtu uzavřených 

manželství a dětí narozených v manželství o 10 %. V tomto tématu 

chceme pokračovat i v tomto roce.  

 Za mládežnické akce: Beton (5.–7.10.): určeno pro muže 19–25 let-růst v 

pravého muže a bojovat o čistotu, Podzimky (27.–30.10.) pro mládež 12–

18 let v Kutné Hoře  

 Za nový běh kurzu: UŽÍVÁNÍ DUCHOVNÍCH DARŮ a za nové a mocné 

projevy Ducha Svatého na našich bohoslužbách, modlitebních, 

speciálních akcích: Místa uzdravení, různé kurzy apod. 

 
Vyhodnocení minulých témat: 

Několik nových lidí vstoupilo do služby, našel se nový grafik a „zaučuje se“. 

Na kurz Evangelizační exploze se přihlásilo dost málo účastníků, ale 

probíhá, kurz Výchova dětem musel být pro nezájem zrušen, ostatní kurzy 

jsou ještě stále před námi, stejně tak jako volby.  


